
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Aufgrund von Gleisarbeiten fallen an den o.g. Tagen einzelne Züge der Linie RE 9 zwischen  
Betzdorf (Sieg) ◄► Siegen Hbf aus. Als Ersatz verkehren Busse. Bitte berücksichtigen Sie  
dies bei Ihrer Reiseplanung und informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn 
Ihrer Reise! 
  

 
  

 
 
 

 Es besteht kein Anspruch auf eine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. 
 
Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann individuell an eigene Wünsche und 
Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im Internet unter www.persoenlicherfahrplan.bahn.de zur Verfügung. 
 

 

unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 
DB Bauarbeiten 

 

 

weitere Fahrplanänderungen 
zuginfo.nrw 
bahn.de/reiseauskunft 
 

 

 

Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
0202 515 62 515 
 

 
Stand: 23.10.2022 Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können. 

RE 9 BUS RE 9 BUS RE 9 BUS
10937  10949  10935 
20.11. 20.11. 20.11. 20.11.

21.11. 21.11.
Au (Sieg) ab 1:16 3:01 0:16
Etzbach 1:20 3:05 0:20
Wissen (Sieg) 1:24 3:09 0:24
Niederhövels 1:29 3:14 0:29
Scheuerfeld (Sieg) 1:34 3:19 0:34
Betzdorf (Sieg) an 1:38 3:23 0:38
Betzdorf (Sieg) ab 1:38 1:45 3:23 3:30 0:38 0:45
Kirchen 1:43 2:00 3:28 3:45 0:43 1:00
Brachbach 1:48 2:07 3:34 3:52 0:48 1:07
Niederschelden 1:51 2:12 3:37 3:57 0:51 1:12
Eiserfeld (Sieg) 1:54 2:19 3:40 4:04 0:54 1:19
Siegen Hbf an 2:00 2:28 3:45 4:13 1:00 1:28

BUS RE 9

 10948

20.11. 20.11.
Siegen Hbf ab 1:12 1:40
Eiserfeld (Sieg) 1:21 1:45
Niederschelden 1:28 1:48
Brachbach 1:33 1:51
Kirchen 1:40 1:57
Betzdorf (Sieg) an 1:55 2:01
Betzdorf (Sieg) ab 2:01
Scheuerfeld (Sieg) 2:05
Niederhövels 2:10
Wissen (Sieg) 2:13
Etzbach 2:18
Au (Sieg) an 2:21

Linie / Bus

Zugnummer
Verkehrstage

23:00 = Zug-/Haltausfall

Fahrtrichtung Siegen Hbf
Linie / Bus

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrtrichtung Au (Sieg)

Schienenersatzverkehr Haltestelle
Betzdorf (Sieg) Busbahnhof (ZOB) - Bussteig 7
Kirchen Haltestelle Bahnhof
Brachbach Mudersbach Haltestelle Meisenweg
Niederschelden Haltestelle Bahnhof
Eiserfeld (Sieg) Haltestelle Bahnhof
Siegen Hbf Busbahnof (ZOB) - Bussteig E

Teilausfälle und Schienenersatzverkehr 
Betzdorf (Sieg) ◄► Siegen Hbf 
20. November 2022 
21. November 2022 

RE 9 


